令和 年 月 日

請求者住所氏名

①

②

③         0

④

【記入上の注意】
1 請求書は各現場ごとに作成して下さい。
2 記入の際には、契約内容に基いて工事名、契約金額を太線内に記入して下さい。
3 請求書の提出期間は、下記の通りです。

（金融機関が休みの場合は翌日の支払となります）

4 請求書の提出が遅れたもの及び記入不備なものは、支払が次月繰越になりますのでご注意下さい。

契 約 金 額

累 計 出 来 高 金 額 （ Ａ ）

前 回 迄 の 受 領 金 額 （ Ｂ ）

今 回 請 求 金 額 （ Ａ - Ｂ ）

請 求 残 金 （ ① - ② - ③ ）

請  求  書

トーエー設備株式会社　御中

工事名 注文書 有 ・ 無

金　　　　　　額

口座種別 当座　・　普通

お振込先 銀行 支店 口座名 口座番号

金　　　　額 （税込）契　約　内　容

印

月日 工　種　区　分　名　・　品　名 数 量 単 位 単 価

毎月月末締切・毎月5日必着・翌月月末支払

合　　　    　　　　　　　　　　　　計（税込）